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RX 9360.525 -

CB component adaptor (3-pole, max. 400 A) for the RiLineX busbar platform and 60 mm busbar
systems such as RiLine60. The device width on the busbar system is 140 mm. The "Easy-Fix"
concept allows adaptors and switches to be mounted independently of one another. This
concept is available for all popular manufacturers. The adaptor features tool-free snap-on
mounting with semi-automatic adjustment of the bar thickness between 5 and 10 mm. The cable
outlet is easily converted to the top or bottom to suit individual requirements.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Vantaggi

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Corrente nominale max.
Corrente nominale (UL)

Tensione nominale di tenuta ad
impulso Uimp
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RX 9360.525
Easy Fix

Direct mounting of moulded-case circuit-breakers (MCCBs) on the
board

Tool-free changeover of the cable outlet

Snap-on mounting up to 250 A and simple adjustment to busbar
thickness 5/10 mm

Fast, simple pre-assembly of standard market switch types outside
of the enclosure

High rated voltage 800 V ready

Poliammide (PA 6)
Resistenza al fuoco secondo UL 94

RAL 9005
RAL 35745

3 terminal covers

IP 2XB

400 A
400 A

12 kV



Caratteristiche

Tensione nominale

Rated insulation voltage

Rated impulse withstand current
Categoria di sovratensione
Grado di inquinamento

Numero dei poli

Connessione cavi

Connessione elettrica

Per produttori (tipo)

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Frequenza dell'armonica
fondamentale

Umidita dell'aria (senza condensa)

Per sbarre di distribuzione

Range temperatura di esercizio
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690 V AC
690 V DC
600 V AC (UL)

1.000V
80 mA

4

3

3 poli
sup/inf
Vite M10

ABB (S5 400, S5, T5, XT5, FG400, FG630)
Chint (NM8N-400, NM8N-630, NXM-400S, NXM-630S, NXMS-400,
NXMS-630)

Eaton (NZM3)

Fuji Electric (BW400_-3)

Hager (X630)

Hyundai Electric (400AF, 400, 630AF)

LS Electric (400AF, TS400, TS630)
Mitsubishi (NF400-SW, NF630-SW)

OEZ (BH630)

Rockwell (140G-KOF3-D40, 140G-MOF3-D63)
Schneider (NSX400, NSX630)

Schrack (MC3)

Siemens (3VA23, 3VA24)

Terasaki (S400, E630, S630)

RiLineX
RiLine60

50...60 Hz

10...90 %

15x5/10
20x5/10
30x5/10

-25°C...55°C



Caratteristiche

Range di temperatura stoccaggio

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni
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-25°C..75°C

Larghezza: 140 mm
Altezza: 325 mm

1 pz.

4

4.298

1.652
85369095
4028177997127

EC001531

UL + C-UL (listed)

Dichiarazione di conformita



