Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





RX 9360.525

Adattatore RiLineX per dispositivi di protezione

Stato: 3/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



RX 9360.525 - Adattatore RiLineX per dispositivi di protezione

Adattatore per dispositivi di protezione RiLineX (3 poli, max. 400 A) per sistemi a sbarre da 60 mm. La larghezza del componente è di 140 mm. Grazie al sistema Easy-Fix, l'installazione dell'adattatore e quella dell'interruttore possono essere eseguite separatamente e in modo indipendente. Questo sistema di montaggio è compatibile con tutti i principali produttori. L'adattatore ha un sistema di fissaggio a scatto senza l'uso di utensili, con regolazione semi-automatica dello spessore della sbarra compresa tra 5 e 10 mm. L'uscita dei cavi può essere facilmente riconfigurata in base alle esigenze, passando da posizione inferiore a superiore e viceversa.



Caratteristiche

Codice prodotto	RX 9360.525
Esecuzione	Easy Fix
Vantaggi	Montaggio diretto di interruttori scatolati MCCB sul board
	Montaggio a scatto fino a 250 A con regolazione semplice per sbarre di spessore 5/10 mm
	Preassemblaggio rapido e semplice a banco degli interruttori
	scatolati
Materiale	Poliammide (PA 6)
	Resistenza al fuoco secondo UL 94
Colore	RAL 9005
	RAL 35745
Parti incluse nella fornitura	Incluse 3 coperture per morsetti
Grado di protezione IP secondo	IP 2XB
IEC 60 529	

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

Tensione nominale di tenuta ad impulso Uimp	12 kV
Tensione nominale	690 V AC
	690 V DC
	600 V AC (UL)
Rated insulation voltage	1.000 V
Categoria di sovratensione	4
Grado di inquinamento	3
Numero dei poli	3 poli
Connessione cavi	sup/inf
Connessione elettrica	Vite M10
Per produttori (tipo)	ABB (S5 400, S5, T5, XT5, FG400, FG630)
	Chint (NM8N-400, NM8N-630, NXM-400S, NXM-630S, NXMS-400,
	NXMS-630)
	Eaton (NZM3)
	Fuji Electric (BW4003)
	Hager (X630)
	Hyundai Electric (400AF, 400, 630AF)
	LS Electric (400AF, TS400, TS630)
	Mitsubishi (NF400-SW, NF630-SW)
	OEZ (BH630)
	Rockwell (140G-K0F3-D40, 140G-M0F3-D63)
	Schneider (NSX400, NSX630)
	Schrack (MC3)
	Siemens (3VA23, 3VA24)
	Terasaki (S400, E630, S630)
Compatibile con il sistema di	RiLineX
distribuzione a sbarre	RiLine60
Frequenza dell'armonica	5060 Hz
fondamentale	
Umidità dell'aria (senza condensa)	1090 %
Per sbarre di distribuzione	15 x 5/10
	20 x 5/10
	30 x 5/10

© Rittal 2025 3

Caratteristiche

Range temperatura di esercizio	-25 °C55 °C
Range di temperatura stoccaggio	-25 °C75 °C
Dimensioni	Larghezza: 145 mm
	Altezza: 325 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	4
Peso lordo	4.298
Quota di rame (kg / pezzo)	1.652
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177997127
ETIM 9	EC001531

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità

© Rittal 2025